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MHP lideri Devlet Bahçeli'den önemli açıklamalar
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MHP
lideri
Devlet
Bahçeli,
düzenlediği
basın
toplantısında
gündeme
ilişkin
değerlendirmelerde
bulundu.
Bahçeli,
"Yeni
bir
darbeye
yeltenen
aklından
geçiren
kim
ya
da
kimler
varsa
önce
bizim
bedenimizi
çiğnemek
mecburiyetinde
kalacaklardır.
Darbecilerin
geleceği
varsa
Allah'ın
izni
ile
görecekleri
de
vardır"
dedi.
Bahçeli,
OHAL'in
3
ay
daha
uzatılmasının
ise
faydalı
olacağını
söyledi.
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Haberin Devamı

GİRİŞ

https://www.hurriyet.com.tr/arama/
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/
javascript:;
https://bigpara.hurriyet.com.tr/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/viop-varant/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/analiz/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/kobi/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/kripto-paralar/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/futbol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/basketbol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/voleybol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/espor/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/canli-skor/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/televizyon/
https://www.hurriyet.com.tr/hayat/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/stil/
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek/mucize-lezzetler/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/yasam/
https://www.hurriyet.com.tr/cumartesi/%20
https://www.hurriyet.com.tr/pazar/
https://www.hurriyet.com.tr/lezzetli-hayat/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar
https://www.hurriyet.com.tr/astroloji/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/
https://www.hurriyet.com.tr/aile/
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/bulmaca-coz/
https://www.hurriyet.com.tr/en-iyi-on/
https://www.hurriyet.com.tr/dizi-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/cuma/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/
https://www.hurriyet.com.tr/foto-galeri/
https://uyelikyonetim.hurriyet.com.tr/
https://hesabim.hurriyet.com.tr/#/e-gazete
https://www.facebook.com/hurriyet/
https://twitter.com/Hurriyet
https://www.linkedin.com/company/hurriyet/
https://www.youtube.com/user/hurriyettvcom
https://www.instagram.com/hurriyetcomtr/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://apps.apple.com/tr/app/h%25C3%25BCrriyet-son-dakika-haberler/id307878588?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=hurriyet.mobil.android&gl=TR
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/arama/
javascript:;SSO.newPopupLogin('hurriyet')
https://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/devlet-bahceli
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/mhp
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/feto
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/gariplikler-putine-mi-yarar-42015272
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/dogum-gununde-bombalar-hastanede-mahsur-kanser-hastalari-savas-en-cok-cocuklari-vurdu-42014312
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/zelenskinin-direnisinde-saakasvili-detayi-komedyen-sandik-iletisim-uzmani-cikti-42014348


İşte Bahçeli'nin açıklamalarından satır başları:

'TÜRK DEVLETİNİ KANSER GİBİ SARDILAR'

Cebinde veya evinde 1 dolar bulunduran, ByLock kullanan Fetöcüler Türk devletini kanser gibi
sarmışlardır. Her meslek grubunda her alanda FETÖ’nün yaşaması için ortak cephe hattı
kurulmuştur. FETÖ ilk aşamada yüce dinimize saklanarak, bu zalim ve küfür bekçileri tertemiz
vicdanları tutsak almıştır. Kandırmadıkları kimse kalmamıştır.

'KILIKTAN KILIĞA SOKULAN SOYSUZ BİR ÇETE'

FETÖ Türk ve İslam düşmanı odaklarla yumuşak işbirliği kurmuştur. Gerçekte her pis işe hevesle
heyecanla ortak olmuşlardır. FETÖ Anadolu’nun istilası amacıyla özel eğitimden geçirilip kılıktan
kılığa sokulan vicdan ve imana yabancı olan soysuz bir çetedir. 15 Temmuz’da yaşananlar tam
da budur.

'FETÖ ŞEYTAN UŞAĞIDIR'

Bu tehdit geçmemiş bitmemiştir. Silahla başaramayanlar faiz kur finans üzerinden yeni alanlar
açmak istemektedirler. FETÖ haindir şeytan uşağıdır. PKK neyse FETÖ odur.
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'İKİNCİ DARBE OLACAĞINI SÖYLEYENLER…'

İkinci bir darbe olacağını söyleyeler de hadlerini aşmaktadır. Maskaralığa dönen bu hainlik
tutkusundan muhatapları derhal vazgeçmelidir. Yeni bir darbeye yeltenen aklından geçiren kim
ya da kimler varsa önce bizim bedenimizi çiğnemek mecburiyetinde kalacaklardır. Darbecilerin
geleceği varsa Allah'ın izni ile görecekleri de vardır. Kulun hesabı varsa, Allah'ın da bir hesabı
vardır. Hepsinden her şeyden kudretlidir. Türk milleti dağılmanın eşiğindeyken yeni bir destan
yazıp birliğini korumuştur. Gerekirse aynısını  daha şiddetle tekrarlayacaktır

‘DEVLET BU ARTIKLARDAN KURTULMAK ZORUNDA’

FETÖ ile mücadele her düzeyde sürmektedir bu doğal olduğu kadar doğrudur. Türkiye bu
artıklardan kurtulmak zorundadır. Bugüne kadar 8 KHK çıkarılmış çok sayıda ihraç olmuştur.
Devlette dip bucak temizliği devam etmektedir ki bunu kısa sürede temizlenmesini bekleme aşırı
iyimserliktir.

‘MAHKEME KARARI OLMADAN KİMSEYE SUÇLU MUAMELESİ YAPILAMAZ’

Ancak hiçbir suçu günahı olmayan vatandaşların mağdur olduğuna dair şikayetler de ortadadır.
Yurtta sulh konseyi adlı haysiyetsiz hainlerin tepe yapılanmasından bahseden henüz yoktur. En
alttan kişilerle uğraşıldığı kadar lider kadroyu konuşanlar pek görülmemektedir. Mahkeme kararı
olmadan kimseye suçlu muamelesi yapılamayacaktır. Zira Türkiye bir hukuk devletidir.
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‘BYLOCK KULLANAN SİYASETÇİ DİKKATE ALINMIYORSA…’

Masumların hak ve taleplerine duyarsız kalınmamalıdır. Mesela ByLock kullanan bir memur
tutuklanırken aynı eylemin içindeki bir siyasetçi veya yüksek memur dikkate alınmıyorsa bu
mağduriyet yaratacaktır. 15 Temmuz’un arkasındaki asıl isimlerin deşifre edilmesi halinde diğer
ayakların çorap söküğü gibi geleceğini bilmek lazım.

‘ABD TERÖR ÖRGÜTÜNE DESTEK VERİRKEN…’

MHP hükümeti terörle mücadele kapsamında destekleyecektir. Bugün Fırat kalkanı harekatının
32. Günündeyiz. ABD’nin ülkemize meydan okur gibi PYD YPG’ye yaptığı silah yardımları
muhtemel Rakka ve Musul operasyonuyla ilgili kafa karışıklıkları bizi endişelendirmektedir. ABD
terör örgütlerine destek verirken bu kan tutkunu caniler Türkiye’ye saldırmaktadır.

‘TERÖR DAYANILMAZ HAL ALMIŞTIR’

Artık terör dayanılmaz hal almıştır. Türkiye 20 Temmuzdan bu yana tam bir facia yaşamaktadır.
905 evladımızı bir yıllık zaman zarfında şehit verdik. Her gün şehit gelmektedir. Bugün maruz
kaldığımız tehlike günü birlik ve fason tedbirlerle geçiştirileme. Artık bu beladan kurtulmanın
zamanı gelmiştir.

‘MHP İŞBİRLİĞİNE HAZIRDIR’

Ve MHP her türlü yapıcı iş birliği ve yakın temasa hazırdır. Ciddi köklü ve kalıcı tedbirlerin
alınmaması halinde terör Türkiye’yi yutacaktır. Bu sorunun çözülememesi durumunda iç savaş
ortamının oluşacağını artık herkesin idrak etmesi gerekmektedir. Silahlı mücadele yanından
sosyal ve ekonomik tedbirlerin alınması gerekmektedir.
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Kürt kökenli vatandaşlarımızın sorunları vardır. Bize göre Kürt sorunu yoktur. Ama Kürt kökenli
vatandaşlarımızın sosyal sorunları haddinden fazladır. Başbakan Binali Yıldırım 2 Eylülde doğu ve
güneydoğu cazibe merkezleri bazı teşvik tedbirlerini Diyarbakır’dan açıklamıştı.Açıklanan
 program ana hatları hedef ve politikaları bakımından parti politikalarımızla uyumlu olup genel
olarak desteklenecek düzeydedir. Ancak daha önceden uygulanan teşvik sistemleri başarılı
olmamıştır. Biz de beyannamemizde sektörel ve dar bölgeli teşvik sistemini gündem getirmiştik.

Soru: MGK’dan OHAL’in uzaması tavsiyesi hakkında ne düşünüyorsunuz?

15 Temmuz gecesini hatırlayan yaşayan her kim varsa onların huzur ve barışa kavuşması için
olağanüstü tedbirlerin alınması yararlıdır ve 3 ay daha uzatılması faydalı olacaktır diye
düşünüyoruz.

SORU: KHK’ların AYM’ye CHP tarafından taşınması ve yeni anayasa hakkında ne diyeceksiniz?

CHP’nin işi kendisinindir. En tabii hakkıdır. Mini anaysa için 7 maddede anlaşma sağlanmıştır. 3-4
madde üzerinde bir tercihe ya da tedbire gerek kılınmıştır. Bir görüş birliğine varılırsa 1 eklimde
açılacak meclis döneminde bu konular gündeme gelebilir.

 

 

#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP #FETÖ#FETÖ

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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